

**Shop in Ikast ApS**  
Siriusvej 1, 7430 Ikast

**CVR-nr. 36 42 56 87**

**Årsrapport**

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2017.

---

Viggo Mulvad  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Shop in Ikast ApS Siriusvej 1 7430 Ikast
	Telefon: 97154433
	CVR-nr.: 36 42 56 87
	Stiftet: 6. november 2014
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Viggo Mulvad
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og service ved salg af produkter under Euronics-brandet.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er indregnet et skatteaktiv på 106 t.kr. Det er ledelsens forventning, at aktivet kan udnyttes ved positiv indtjening indenfor 3-5 år.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -230 t.kr. mod -112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I juli 2017 er der sket ændringer i ejerkredsen og ledelse. Der er således ansat en ny butiksbestyrer, ligesom forretningsplanen er tilrettet.

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at denne vil støtte virksomheden, herunder sikre den nødvendige likviditet til virksomhedens drift i indeværende regnskabsår. Det udarbejdede budget for 2017/18 udviser overskudsgivende drift. Årsregnskabet aflægges herefter under forudsætning af fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2016 - 30/4 2017	6/11 2014 - 30/4 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>547.855</b>	<b>1.218.991</b>
3 Personaleomkostninger	-824.341	-1.381.705
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.066	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-288.552</b>	<b>-162.714</b>
Andre finansielle indtægter	9.998	35.033
Øvrige finansielle omkostninger	-19.858	-22.410
<b>Resultat før skat</b>	<b>-298.412</b>	<b>-150.091</b>
4 Skat af årets resultat	68.000	38.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-230.412</b>	<b>-112.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-230.412	-112.091
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-230.412</b>	<b>-112.091</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.607	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.607</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	110.000	100.000
Deposita	<u>84.443</u>	<u>72.323</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>194.443</u>	<u>172.323</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>214.050</u></b>	<b><u>172.323</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	944.813	1.154.979
Varebeholdninger i alt	<u>944.813</u>	<u>1.154.979</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.853	490.828
Udskudte skatteaktiver	106.000	38.000
Andre tilgodehavender	115.793	77.626
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.532</u>	<u>20.203</u>
Tilgodehavender i alt	<u>365.178</u>	<u>626.657</u>
Likvide beholdninger	<u>11.681</u>	<u>9.670</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.321.672</u></b>	<b><u>1.791.306</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.535.722</u></b>	<b><u>1.963.629</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	100.000	100.000
7	Overført resultat	<u>50.997</u>	<u>281.409</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>150.997</u></b>	<b><u>381.409</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	421.651	450.765
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	811.967	921.282
	Anden gæld	<u>151.107</u>	<u>210.173</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.384.725</u>	<u>1.582.220</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.384.725</u></b>	<b><u>1.582.220</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.535.722</u></b>	 <b><u>1.963.629</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et underskud før skat på 298 t.kr. Fortsat drift er betinget af en forbedret indtjening.

I juli 2017 er der sket ændringer i ejerkredsen og ledelse. Der er således ansat en ny butiksbestyrer, ligesom forretningsplanen er tilrettet.

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at denne vil støtte virksomheden, herunder sikre den nødvendige likviditet til virksomhedens drift i indeværende regnskabsår. Det udarbejdede budget for 2017/18 udviser overskudsgivende drift. Årsregnskabet aflægges herefter under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet et skatteaktiv på 106 t.kr. Det er ledelsens forventning, at aktivet kan udnyttes ved positiv indtjening indenfor 3-5 år.

	1/5 2016 - 30/4 2017	6/11 2014 - 30/4 2016
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	716.851	1.234.004
Pensioner	88.393	94.432
Andre omkostninger til social sikring	9.102	14.478
Personaleomkostninger i øvrigt	9.995	38.791
	<b>824.341</b>	<b>1.381.705</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-68.000	-38.000
	<b>-68.000</b>	<b>-38.000</b>

## Noter

	30/4 2017	30/4 2016
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	31.673	0
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>31.673</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-12.066	0
<b>Afskrivninger 30. april</b>	<b>-12.066</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>19.607</b>	<b>0</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	281.409	0
Årets overførte overskud eller underskud	-230.412	-112.091
Overkurs ved mission	0	400.000
Stiftelsesomkostninger	0	-6.500
	<b>50.997</b>	<b>281.409</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Andre værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på 110 t.kr., er stillet til sikkerhed for leverandørgæld.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	945 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	139 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20 t.kr.	

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Virksomheden har ydet sædvanlige garantier på solgte produkter.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende inventar, hvor den årlige leje udgør ca. 65 t.kr. samt lejeaftale vedrørende lokaler med en årlig leje på 280 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel, men tidligst til ophør den 1. december 2017.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. Reinholdt Holding ApS, CVR-nr. 36425288 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.